
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ 

21 ноября 2024 г.                                  с. Старый Маклауш                                             № 69/2-од

О внесении изменений в приказ ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш от 02.09.2024 № 52/2-од

«Об организации питания детей из многодетных семей»

В соответствии с распоряжением министерства образования Самарской области от

19.11.2024  г.  №  1340-р  «Об  установлении  стоимости  бесплатного  питания  детей  из

многодетных семей,  питания детям из многодетных семей,  обучающимся по программам

основного  и  среднего  общего  образования  в  государственных  и  муниципальных

общеобразовательных  организациях  Самарской  области,  и  обучающимся  по  программам

среднего  профессионального  образования  (по  очной форме обучения)  в  государственных

образовательных  организациях  Самарской  области,  подведомственных  министерству

образования Самарской области, на 2025 год», 

приказываю:

Внести изменения в приказ ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш от 02.09.2024 № 52/2-од

«Об организации питания детей из  многодетных семей»,  изложив пункт 2.  в  следующей

редакции:

«2. Установить с 1 января 2025 года стоимость бесплатного горячего питания детям из

многодетных семей – 91 рубль 52 копейки в день.» 

Директор ГБОУ СОШ 
с.Старый Маклауш           ______________ Н.П. Груздева


		2024-12-09T15:04:43+0400
	Н.П. Груздева




